МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. № 105

с. Новый-Беной

Об организации бесплатного горячего питания

для обучающихся начальных классов

На основании Распоряжения Правительства Чеченской Республики от

15.07.2020 года №290-р «Об утверждении Перечня мероприятий по

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих

начальное общее образование в государственных и муниципальных

образовательных учреждениях, обеспечивающих охват 100 процентов от

числа таких обучающихся в указанных образовательных организациях

Чеченской Республики (дорожная карта)» и на основании письма МУ

«Управление образования Гудермесского муниципального района» от

10.07.2020 года №02-39/1392

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимся

начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Ново-Бенойская СШ им. А. А. Кадырова» с 1 сентября 2023 года

по 31 мая 2024 года.

2. Назначить ответственным за организацию горячего питания

Гайрбекова Т. Т.  социального педагога.

          3. Составить график посещения столовой обучающимися 1-4 классов

Байсхановой Луизе Абубакаровне заместителю директора по УВР.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор  Э. А. Алхазова

		2023-10-14T14:41:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"